15/2023 - 2. März 2023

Business Unlimited Tarife.

Mit Handy.



Business Unlimited	s	M	L	XL	XXL
Preis / Monat mit 24 Monaten Bindung	22,90 €*	32,90 €*	49,90 €*	59,90 €*	89,90 €*
Preis / Monat mit 36 Monaten Bindung	19,90 €*	24,90 €*	39,90 €*	49,90 €*	79,90 €*
Datenvolumen österreichweit und in den anderen EU-Ländern	unlimitiert 5G ¹⁾ 26 GB in der EU	unlimitiert 5G ¹⁾ 37 GB in der EU	unlimitiert 5G ¹⁾ 56 GB in der EU		unlimitiert 5G ¹⁾ 10 0GB in der EU
Download / Upload maximal	50/20 Mbit/s	100/50 Mbit/s	150/50 Mbit/s	300/100 Mbit/s	500/100 Mbit/s
Minuten & SMS österreichweit und in den anderen EU-Ländern	unlimitiert	unlimitiert	unlimitiert	unlimitiert	unlimitiert
Minuten / SMS nach EU, Schweiz, Türkei, UK und in die USA	150 / 150	300 / 300	500 / 500	800 / 800	1000 / 1000
Datenvolumen in BiH und Serbien	500 MB	1 GB	1,5 GB	2,5 GB	_
Datenvolumen in ausgewählten Ländern ²⁾	_	_			1 GB
Minuten / SMS in ausgewählte(n) Länder(n) 2)	_				200 / 200
FeelLikeHome Freimengen in der Schweiz, der Türkei, UK und den USA nutzen	kostenlos inkludiert	kostenlos inkludiert	kostenlos inkludiert	kostenlos inkludiert	_

FLH kann beim Business Unlimited XXL nicht aktiviert werden.

Jetzt bestellen 0699/11122288

2,50 € Urheberrechtsabgabe (URA)/Smartphone. Mindestvertragsdauer Business Unlimited: 24 oder 36 Monate / Business SIM: keine oder 12 Monate.

Tarife gültig bei Neuanmeldung mit einem Firmenbuchnachweis oder einer Gewerbeberechtigung bis auf Widerruf. Tarif nur verfügbar mit Konditionen für Business-Kunden, Details auf www.drei.at/tkg2021. 1) Mit 5G-fähigem Endgerät und bei regionaler Verfügbarkeit. Als EU gelten: Die Staaten der EU, Norwegen, Liechtenstein und Island. Als Europa gelten: EU (exkl. Österreich), Norwegen, Liechtenstein, Island, UK, Schweiz & die Türkei. Stand: 02/2023.

ON SCHWEZ WIGH THING. Glain Turke. Glain 1. 02/2020.

2) Roaming und Internationale Einheiten sind in ausgewählten Ländern nutzbar, nähere Infos unter: www.drei.at/BusinessUnlimitedXXL

Die inkludierten Einheiten gelten österreichweit in alle Netze (ausgenommen Dienste-, Sonder- und Mehrwertnummern), sofern nicht explizit (u.U. auch) zur Nutzung von Österreich in bestimmte andere Länder zugeordnet. Von Ihrem inkludierten österreichweiten Datenvolumen können Sie die oben angegebene max imale Menge EU-weit nutzen. Bei darüber hinausgehender Nutzung oder einer überwiegenden Nutzung Untrus Anschlusses in den anderen EU-Ländern entstehen Kosten gemäß der gesetzlichen Regelung. Details über Roaming 5 auf www.drei.at/roaming5. Alle in Anspruch genommenen Leistungen, die über die inkludierten Einheiten hinausgehen, werden gesondert verrechnet. Die Preise dafür finden Sie bei den Einzelpreisen/Roaminggebühren. Außerhalb Österreichs fallen, sofern es sich nicht um entsprechend inkludierte Einheiten im oder vom Ausland handelt, zusätzliche Roaminggebühren an. Eine Änderung der Zusammensetzung der inkludierten Länder bleibt vorbehalten. Jede SMS und Sprachminute nach Überschreitung der inkludierten Mengen österreichweit 0,292 €. Minuten-Taktung national: 60 / 60, Abrechnung Datenvolumen in 1,024 Kilobyte-Schritten. Nicht verbrauchte Einheiten verfallen jeweils am Ende des Rechnungsmonats.

Fair/UsePolicy: Für unsere Tarife mit unlimitiert inkludierten Einheiten gilt eine Fair Use Policy. Siehe www.drei.at/fairusepolicy. Bitte entnehmen Sie weitere Details zu Ihrem Tarif, sowie zu den in Ihrem Tarif vereinbarten Nutzungsklassen den jeweils gültigen Entgeltbestimmungen/Leistungsbeschreibungen unter www.drei.at/agb, diese können auf Wunsch auch an den Verkaufsstellen ausgehändigt werden. Schnellstest 5G: Basierend auf einer Analyse von Ookla® von Speedtest Intelligence®-Daten für Q1-Q2 2021 bis Q3-Q4 2022. Ookla-Marken werden unter Lizenz verwendet und mit Genehmigung abgedruckt. Weitere Details: www.drei.at

^{*}Zuzüglich 22,50 € Servicepauschale/Jahr. Alle Preise exkl. USt.